

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele:03004214422, č. zhotovitele 01/05/22
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ

se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy
na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329711/0100
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:
Mgr. Pavel Kraus, tel.: 602 769 023, e-mail: pavel.kraus@trebic.cz
Lenka Eliášová, tel.: 723 639 335, e-mail: lenka.eliasova@trebic.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Josef Pejchal

se sídlem Brněnská 203/21 674 01 Třebíč
zastoupen Josefem Pejchalem, jednatelem
Bankovní spojení: ██████████
č. ú. ██████████
IČ:13074661
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Radim Sochor, tel. ██████████
██████, e-mail: sochor@pejchal.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Výdejna jídel MŠ Palackého 444, Třebíč“

II.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede novou dlažbu ve vstupní chodbě z důvodů vhodnějšího napojení na nově provedené prostory personálního zázemí a osazení dveřního prahu a podlahové přechodové lišty a s tím související další drobné práce.
Z tohoto důvodu se dodatkem č. 1 mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 03004214422, uzavřené dne 30.05.2022, takto:

V článku VI. **Cena za provedení díla a platební podmínky**, v odst. VI.1 se ruší text:

Cena Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena Kč vč. DPH
552.458,14	116.016,21*	668.474,35

Slovy: (Slovy:šestsetšedesátosmtisícčtyřístasedmdesátčtyři korun českých 35/100 vč. DPH)

a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena Kč vč. DPH
568.663,42	119.419,31*	688.082,73*

Slovy (Kč bez DPH): šestsetosmdesátosmtisícšestdesát dva korun českých 73/100

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, místostarosta, pověřený k podpisu dodatku smlouvy na základě usnesení Zastupitelstva města Třebíče č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018, oprávněn k rozhodnutí na základě čl. 9, odst. 9.3, písm. a) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči, účinného ode dne 01.01.2018, schváleného radou města na 31. schůzi dne 28.12.2017, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Objednatel
Město Třebíč

Zhotovitel
Josef Pejchal

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Josef Pejchal
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatel a Zhotovitelem, jejímž předmětem je „**Výdejna jídel MŠ Palackého 444, Třebíč**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 03004214422

Položkový rozpočet

Cena dle SOD bez DPH v Kč	VÍCEPRÁCE	CENA bez DPH dle DODATKU č. 1
552.458,14	16.205,28	568.663,42

Objednatel
Město Třebíč

Zhotovitel
Josef Pejchal

V Třebíči dne

V Třebíči dne

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Josef Pejchal
jednatel

Položkový rozpočet

S:	Výdejna jídel MŠ Palackého 444, Třebíč - vícepráce
O:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				227,50
1	630900030RAB	Vybourání betonového nájezdu skladu	m2	0,35000	650,00	227,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				419,10
2	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	3,30000	127,00	419,10
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 222,16
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,46800	450,00	210,60
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,87200	45,00	84,24
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,46800	270,00	126,36
6	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	4,37000	28,00	122,36
7	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,46800	1 450,00	678,60
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				1 168,05
8	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00000	525,00	525,00
9	771577133RS7	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, profil krycí 799/T, šířky 26 mm	m	0,90000	714,50	643,05
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 659,40
10	771990010RA0	Vybourání podkladu	m2	2,80000	455,00	1 274,00
11	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace	m2	2,80000	883,00	2 472,40
12	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	2,80000	905,00	2 534,00
13	597642240R	Dlažba 600x600x10 mm	m2	3,22000	500,00	1 610,00
14	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	3,30000	170,00	561,00
15	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,26000	800,00	208,00
Díl:	781	Obklady keramické				2 025,00
16	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	9,00000	225,00	2 025,00
Díl:	783	Nátěry				1 630,44
17	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,60000	171,40	617,04
18	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	3,60000	281,50	1 013,40
Díl:	784	Malby				853,63
19	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	24,96000	34,20	853,63

Vícepráce celkem bez DPH	16 205,28
---------------------------------	------------------